

Henkilö- ja matkavakuutus

Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja



LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa (Kotitalouden vakuutukset, Kantri maatilan vakuutukset), vakuutusehdoissa (Kotitalouden vakuutusehdot, Kantri maatilan vakuutusehdot) ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

Henkilö- ja matkavakuutus on vapaaehtoinen henkilövakuutus. Vakuutus voidaan myöntää vakituisesti Suomessa asuvalle korkeintaan 99-vuotiaalle, joka kuuluu Suomen sosiaaliturvan piiriin. Vakuutuksen voi myös ottaa syntyvälle lapselle. Vakuutus myönnetään terveysselvityksen perusteella.



Mitä vakuutus kattaa?

Henkilövakuutus

Henkilövakuutuksessa korvataan vakuutuskirjassa merkittyyn vakuutusmäärään saakka:

Sairausten hoitokuluturvasta

- ✓ lääkärin tai terveydenhuollon muun ammattihenkilön suorittamat tutkimukset ja toimenpiteiden kustannukset
- ✓ sairaalan hoitopäivämaksut
- ✓ lääkärin määräämät lääkkeet.

Tapaturman sekä urheilutapaturman hoitokuluturvasta korvataan yllä mainittujen lisäksi

- ✓ tapaturman jälkeinen fysikaalinen hoito enintään 15 kertaa tapaturmaa kohti
- ✓ tapaturman aiheuttaman vamman vuoksi määrätyt ensimmäiset silmälasit.

Vakuutus sisältää myös tapaturmaisen haitan, tapaturmaisen kuoleman sekä tapaturman päivärahan turvat.

Matkavakuutus

Matkasairausten ja -tapaturman hoitokulut korvataan ilman euromääräistä ylärajaa.

Hoitokuluina korvataan esimerkiksi

- ✓ lääkärin tai terveydenhuollon muun ammattihenkilön suorittamat tutkimukset ja toimenpiteiden kustannukset
- ✓ sairaalan hoitopäivämaksut
- ✓ lääkärin määräämät lääkkeet
- ✓ äkillisen hammassäryn ensiapuhoito matkan aikana, enintään 120 euroon saakka
- ✓ matkakulut korvattaviin hoitoihin ja tutkimuksiin matkakohteessa
- ✓ tapaturman jälkeinen fysikaalinen hoito enintään 15 kertaa tapaturmaa kohti
- ✓ tapaturman aiheuttaman vamman vuoksi määrätyt ensimmäiset silmälasit
- ✓ LähiTapiolan etukäteen hyväksymät vakavasti sairastuneen tai vammautuneen kotiinkuljetuskustannukset esimerkiksi ambulanssilennolla.

Näiden lisäksi vakuutus kattaa

- ✓ matkan peruuntumisen, matkan keskeytymisen ja matkalta myöhästymisen
- ✓ matkatapaturman haittakorvauksen sekä kuolemantapakorvauksen.

Matkatavaravakuutuksesta korvataan

- ✓ matkatavaroille äkillisesti ja ennalta arvaamattomasti sattuvat vahingot, esimerkiksi varkaudet ja rikkoontumiset
- ✓ välttämättömyystarvikkeiden hankintakustannuksia, jos matkatavarat saapuvat matkakohteeseen myöhemmin kuin vakuutettu
- ✓ Matkavastuuvakuutuksen ehtojen mukaan ulkopuoliselle aiheutetut henkilö- ja esinevahingot, joista vakuutettu on lain mukaan korvausvastuussa.



Mitä vakuutus ei kata?

- ✗ Sairauksia jotka ovat alkaneet tai tapaturmaa joka on sattunut ennen vakuutuksen voimaantuloa.
- ✗ Välillisiä kustannuksia (esim. ruokailu-, kodinhoito- tai puhelinkuluja eikä ansionmenetystä, vaatteita tai saattajan matkakuluja)
- ✗ Terveys- ja määräaikaistarkastuksia.
- ✗ Ennaltaehkäisevää hoitoa, lääkitystä tai rokotuksia.
- ✗ Tutkimus- ja hoitokuluja ei korvata, jos ne liittyvät raskauteen, synnytykseen, raskauden keskeyttämiseen, lapsettomuuteen tai näihin liittyviin komplikaatioihin.
- ✗ Hoitokuluja ei korvata, jos ne johtuvat riippuvuuden hoidosta, lääkeaineen väärinkäytöstä taikka alkoholin tai huumaavien aineiden käytöstä.



Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

- ! 17 vuotta täyttäneellä vakuutus ei ole voimassa ammattiurheilussa, kilpaurheilussa eikä myöskään ehdoissa mainituissa riskialttiissa urheilulajeissa. Kilpaurheiluun sekä riskialttiisiin lajeihin (pois lukien ilmailulajit) voi kuitenkin saada erillisen vakuutuksen.
- ! Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut sodasta tai aseellisesta selkkauksesta tai palveluksesta YK:n, EU:n tai muun yhteisön organisoimissa rauhanturvatehtävissä.



Missä vakuutusturva on voimassa?

- ✓ Henkilövakuutukset ovat voimassa kaikkialla maailmassa ympäri vuorokauden sekä työssä että vapaa- aikana, mutta sairauden hoitokuluina korvataan vain Suomessa annetusta hoidosta ja tehdyistä tutkimuksista aiheutuneita kustannuksia.
- ✓ Tapaturman hoito korvataan myös ulkomailla. Jos tapaturma on sattunut sen jälkeen, kun ulkomailla oleskelun alkamisesta on kulunut yli 12 kuukautta, hoitokuluja ja päiväkorvausta ei makseta.
- ✓ Matkavakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa Suomesta alkavilla, enintään kolme kuukautta kestäväillä työ- ja lomamatkoilla.
- ✓ Jos erikseen sovitaan, matkavakuutus on voimassa myös, jos matkan kesto ylittää kolme kuukautta.
- ✓ Ulkomaiden lisäksi vakuutus on voimassa Suomessa, kun matkakohde on yli 50 kilometrin päässä kodista, työ- tai opiskelupaikasta tai vapaa-ajan asunnosta. Liikuttaessa näiden paikkojen välillä matkavakuutus ei ole voimassa.



Mitkä ovat velvoitteeni?

- Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot esimerkiksi terveys selvityksen kysymyksiin.
- Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.
- Ilmoita vakuutusyhtiöön, mikäli vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa tapahtuu olennaisia muutoksia.
- Ilmoita vakuutus sopimusta solmittaessa ilmoitetuissa olosuhteissa tapahtuneista olennaisista muutoksista, esimerkiksi muutto ulkomaille tai yli vuoden mittainen matka.
- Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.



Kuinka ja milloin suoritan maksun?

- Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumeroisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna tai suoramaksuna.
- Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.



Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.



Miten irtisanon sopimuksen?

Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana.